1-тиркеме
добуш берүү күнүнө чейин
85 календардык күн мурда  БШКга берилет
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЧЕГИНЕН ТЫШКАРЫ ЖАШАГАН ЖАНА ЖҮРГӨН, КОНСУЛДУК ЭСЕПКЕ (УБАКТЫЛУУ КОНСУЛДУК ЭСЕПКЕ) КИРГЕН ШАЙЛООЧУЛАР ТУУРАЛУУ АЛДЫН АЛА МААЛЫМАТ 
 “____” _______________ 20 __ж.
Кыргыз Республикасынын элчилиги
 (дипломатиялык өкүлчүлүктөрү, консулдук мекемелери)

(орун алган өлкөнүн аталышы)

	№
п/п
	Кыргыз Республикасынын дипломатиялык өкүлчүлүгүнүн, консулдук мекемесинин аталышы)
	Шайлоочулардын саны

	
	
	

	 1
	 
	 

	 2
	 
	 

	 3
	 
	 

	 ...
	 
	 



Кыргыз Республикасынын
дипломатиялык өкүлчүлүгүнүн,
консулдук мекемесинин жетекчиси                                                       _______________    
                                                                       М.О. (колу)                             (ФАА)    

           









1а-тиркеме

добуш берүү күнүнө чейин
15 календардык күн мурда  БШКга берилет
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЧЕГИНЕН ТЫШКАРЫ ЖАШАГАН ЖАНА ЖҮРГӨН, КОНСУЛДУК КАТТООГО (УБАКТЫЛУУ КОНСУЛДУК КАТТООГО) ТУРГАН ШАЙЛООЧУЛАР ТУУРАЛУУ БИРОТОЛО МААЛЫМАТ
“____” _______________ 20 __ж.
Кыргыз Республикасынын элчилиги
 (дипломатиялык өкүлчүлүктөрү, консулдук мекемелери)

 (орун алган өлкөнүн аталышы)

	№
п/п
	Кыргыз Республикасынын дипломатиялык өкүлчүлүгүнүн, консулдук мекемесинин аталышы)
	Шайлоочулардын саны

	
	
	

	 1
	 
	 

	 2
	 
	 

	 3
	 
	 

	 ...
	 
	 



Кыргыз Республикасынын
дипломатиялык өкүлчүлүгүнүн,
консулдук мекемесинин жетекчиси                                                    _______________    
                                                                    М.О. (колу)                            (ФАА)    
















2-тиркеме
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИН/ЖОГОРКУ КЕҢЕШТИН ДЕПУТАТТАРЫН/ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРДИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООДО/РЕФЕРЕНДУМДА ИДЕНТИФИКАЦИЯДАН ӨТКӨН ШАЙЛООЧУЛАРДЫН ТИЗМЕСИ
“____” _______________ 20 __ж.
________________________________________________________________
округдук/аймактык/участкалык шайлоо комиссиясы

	№ п/п
	Туруктуу жашаган жери боюнча
 идентификациядан өткөн шайлоочулардын 
фамилиясы, аты, атасынын аты
	Туруктуу жашаган жери боюнча шайлоо участогунун №

	1
	 
	

	2
	 
	

	3
	 
	

	4
	 
	

	5
	 
	

	6
	 
	

	7
	 
	

	…
	
	



	№ п/п
	Аралыктан шайлоо участогунда идентификациядан 
өткөн шайлоочулардын
 фамилиясы, аты, атасынын аты
	Аралыктан
шайлоо
участогунун №

	…
	 
	

	8
	 
	

	9
	 
	

	10
	 
	


Шайлоо участогунун №
(добуш берүү үчүн участоктун номери жана жайгашкан жеринин дареги)





[bookmark: _GoBack]
3-тиркеме
Добуш берүү күнүнө чейин
12 календардык
күндөн кечиктирбестен БШКга берилет
 
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИН/ 
ЖОГОРКУ КЕНЕШТИН ДЕПУТАТТАРЫН/ ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕНЕШТЕРДИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООЛОРГО ШАЙЛООЧУЛАР / РЕФЕРЕНДУМГА КАТЫШУУЧУЛАР ТУУРАЛУУ МААЛЫМАТ
“____” _______________ 20 __ж.

(мекеменин, аскер бөлүгүнүн аталышы)
№ УШК _______
	№
п/п
	Жеке идентификация-лык номери (ЖИН)
	Фамилиясы, аты, атасынын аты
	Туулган датасы
(күнү, айы, жылы)
	Туруктуу жашаган жеринин дареги
 (жашаган жеринин дареги боюнча каттоосу же паспорттогу каттоо белгиси)

	1
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 


Мекеменин жетекчиси/
Аскер бөлүгүнүн командири                                                               ________________________
         М.О. (колу)                              (ФАА)














4-тиркеме

БШКга добуш берүү күнүнө чейин
 15 календардык күндөн кечиктирбестен берилет

АРАКЕТКЕ ЖӨНДӨМСҮЗ ДЕП ТАБЫЛГАН,
МЫЙЗАМДУУ КҮЧҮНӨ КИРГЕН СОТТУН ЧЕЧИМИНИН НЕГИЗИНДЕ
 ШАЙЛООЧУЛАР ЖӨНҮНДӨ МААЛЫМАТ
“____” _______________ 20 __ж.

(мекеменин аталышы)

	№
п/п
	Жеке идентификациялык номер (ЖИН)

	Фамилия, аты, атасынын аты
	Туулган 
датасы
(күнү, айы, жылы)
	Туруктуу жашаган жеринин дареги (жашаган жеринин дареги боюнча каттоосу же паспорттогу каттоо белгиси)
	Соттун актыларынын
реквизиттери

	1
	 
	 
	 
	 
	

	2
	 
	 
	 
	 
	

	3
	 
	 
	 
	 
	

	4
	 
	 
	 
	 
	



Мекеменин жетекчиси                                                                                            ________________
                                                                                 М.О (колу)                                         (ФАА)






















5-тиркеме

Ай сайын БШКга берилет
	
ШАЙЛООЧУЛАРДЫН ТИЗМЕСИН АКТУАЛДЫШТЫРУУ ҮЧҮН АНАЛИТИКАЛЫК МААЛЫМАТ
 “____” ___________________ 20__ жыл

	АШКнын
аталышы
	УШК
нын
саны
	Саны
боюнча
____
	Тизмеден чыгарылгандар
	Бардыгы
	Тизмеге кошулган
	бардыгы
	Колдонуу жыйындысы

	
	
	
	Каза
болгон
	Жаран-дыктан чыккан
	Кайра
катталган
	Чыгарылган
	
	Кайра
кат-н
	Жаңы био паспорт
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Бар-гы
	18 жашта-гылар
	18ден
   өткөндөр

	
	

	ТИМсиз УШК
	
	1
	2
	3
	4
	5
	(2+3+4+5)
	6
	(7 + 8)
	7
	8
	(6+7+8)
	актуалдаштыруу

	Республике боюнча:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Облус
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	АШКнын
аталышы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ УШК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ УШК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ УШК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Мекеменин жетекчиси					_________________ 
                                                                      М.О. (колу) 			(ФАА)


     	
          









